

Årsredovisning
för
Mitt Hjärta Music AB
559044-9319

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Hammarström, Styrelseledamot
2022-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Mitt Hjärta Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mitt Hjärta Music AB bedriver musikproduktion och tillhandahåller artistframträdanden och undervisningsarrangemang inom musiksektorn. Bolaget representeras av sångerskan Klara Hammarström som deltagit tre år i följd i Melodifestivalen, med finalplacering både 2020 och 2021. Klara har rönt stora framgångar med låten Run to the hills och företagets intäkter i form av ersättningar för både musikframträdanden och turnéverksamhet har ökat under verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun. Bolaget är helägt dotterbolag till Mitt Hjärta Företagen AB, 556748-7094.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	810	112	144	2 139
Resultat efter finansiella poster	138	-427	-492	-471
Soliditet (%)	17,4	82,5	8,7	8,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 623% jämfört med föregående år som ett resultat av fina framgångar i Melodifestivalen 2021 i kombination med att pandemins negativa påverkan på musikbranschen avtagit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	62 803	56 211	219 014
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		56 211	-56 211	0
Årets resultat			68 710	68 710
Belopp vid årets utgång	100 000	119 014	68 710	287 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 014
årets vinst	68 710
	187 724
disponeras så att	
i ny räkning överföres	187 724
	187 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		809 849	111 797
Övriga rörelseintäkter		0	13 804
Summa rörelseintäkter		809 849	125 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 899	-43 560
Övriga externa kostnader		-471 372	-389 858
Personalkostnader	2	-87 267	-94 404
Övriga rörelsekostnader		0	-24 437
Summa rörelsekostnader		-671 538	-552 259
Rörelseresultat		138 311	-426 658
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-9
Summa finansiella poster		-27	-9
Resultat efter finansiella poster		138 284	-426 667
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	500 000
Resultat före skatt		95 284	73 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 574	-17 122
Årets resultat		68 710	56 211

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 486 879

1 816 868

Övriga fordringar

93 814

67 718

Summa kortfristiga fordringar

1 580 693

1 884 586

Kassa och bank

Kassa och bank

268 210

64 618

Summa kassa och bank

268 210

64 618

Summa omsättningstillgångar

1 848 903

1 949 204

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
SUMMA TILLGÅNGAR		1 848 903	1 949 204
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 014	62 803
Årets resultat		68 710	56 211
Summa fritt eget kapital		187 724	119 014
Summa eget kapital		287 724	219 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 000	0
Summa obeskattade reserver		43 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 077	59 215
Summa långfristiga skulder		3 077	59 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 000	26 035
Skulder till koncernföretag		1 466 203	1 633 703
Övriga skulder		1 399	1 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 515 102	1 670 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 848 903	1 949 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Mitt Hjärta Företagen Aktiebolag med org nr 556748-7094 med säte i Stockholm.

Vellinge 2022-11-18

Anna Hammarström
Anna Hammarström
Verkställande direktör

Klara Hammarström
Klara Hammarström